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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η νέα γενιά θρυμματιστών για επεξεργασία καλωδίων χαλκού και αλουμινίου,

Sincro Eko, είναι διαθέσιμη σε 4 μοντέλα με εύρος παραγωγικότητας από 50 έως

400kg/h. Τα μηχανήματα της σειράς είναι τα πρώτα σε πωλήσεις παγκοσμίως.

Η σειρά απευθύνεται σε μονάδες ανακύκλωσης με περιορισμένο όγκο εισροής

που αποσκοπούν στην αξιοποίηση της πλειοψηφίας των καλωδίων που

διαχειρίζονται. Παρουσιάζει τις υψηλότερες επιδόσεις στην αγορά με χαμηλό

κόστος ανά κιλό ανακυκλώσιμου υλικού και προσφέρει άμεσο χρόνο απόσβεσης.

Σειρά Sincro Eko
Θρυμματιστής
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ΠΛΕΟΝΕΚΤΗΜΑΤΑ

• Καθαρότητα προιόντος έως και 99,5%.

• Έχει συμπυκνωμένη σχεδίαση και καταλαμβάνει περιορισμένο χώρο.

• Χαμηλά επίπεδα θορύβου και ελάχιστες εκροές σκόνης.

• Χαμηλή ενεργειακή κατανάλωση και κόστος συντήρησης.

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Σειρά Sincro Eko
Θρυμματιστής 

Μοντέλο 215 215 
μονοφασικό

315 415 530

Βάρος Kg 360 360 458 900 1.200

Διαστασεις (M x Π x Υ) mm 1.060 x 810 
x 1.515

1.060 x 810 
x 1.515

1.130 x 
1.010 x 
1.565

1.350 x 
1.350 x 
2.135 

1.600 x
1.350  x

2.171
Ισχύς kW 3,6 3,6 6,1 9,3 16,8

Παραγωγικότητα kg/h 65 65 130 200 400


